[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с.Краснотуранск
19.04.2023

№ 168-р
В связи с Приказом министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 17.04.2023 № 399-о «Об исключении из реестра субъектов агропромышленного комплекса края, претендующих на получение государственной поддержки», руководствуясь статьями 40, 43 Устава МО Краснотуранский район,

1. Отменить распоряжение администрации Краснотуранского района:

- № 153-р от 07.04.2023 «О проведении плановой проверки».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела сельского хозяйства и продовольственной безопасности  администрации района Анашкина Ю.Н.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района в сети Интернет.
	И.о.главы района
	Е.Г.Вакенгут